сили, затримки фінансування витрат замовника, за
умови що такі зміни не призведуть до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт договору 3.1. викласти в новій редакції:
«3.1. Ціна цього договору становить 114216,00 (сто
чотирнадцять тисяч двісті шістнадцять гривень 00
копійок). Вартість одиниці товару – Додаток 2 до
цього Договору»
2. Додаток № 2 до Договору викласти у новій
редакції, додається.
Всі інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.